
Provedení:
-   Chrání proti korozi
-   Pro vysoké namáhání (hodnota VKA: 1 400 N)
-   Velmi dobré penetrační vlastnosti
-   Teplotní odolnost od -40 °C do +250 °C
-   Extrémní odolnost vůči působení odstředivé síly a vůči vodě
-   Optimální mazání obtížně přístupných míst
-   Ideální pro vizuální kontrolu díky bílému zbarvení  

(neobsahuje silikony)

A  Mazací tuk ve spreji 

Č. výr.
955506

bílá
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 10,08 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Ochrana proti opotřebení, dilataci i korozi
-   Extrémní mazací parametry  

(hodnota VKA: 1 900 N)
-   Odolnost vůči působení odstředivé síly  

a vůči stříkající vodě
-   Plně syntetický, bezbarvý tuk
-   Teplotní odolnost od -40 °C do +200 °C
-   Velmi dobrá penetrace
-   Vhodný na O, X i Z kroužky

A  Sprej na řetězy 

Č. výr. 955490
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 10,83 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Pro nejvyšší zatížení (hodnota VKA: 2 400 N) 

s excelentními vlastnostmi při nouzovém 
chodu

-   Schváleno pro použití v  
potravinářském průmyslu (certifikace NSF)

-   Teplotní odolnost od -30 °C do +250 °C
-   Obsahuje PTFE
-   Bez zápachu

A  Mazací tuk 

Č. výr. 955460
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 11,67 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Účinkuje od -30 °C do +1 100 °C
-   Chrání proti korozi, zadírání a zasekávání
-   Proti hluku a vibracím
-   Usnadňuje montáž a demontáž
-   Ideální pro použití v roli maziva při montážích  

trubkových, přírubových, výfukových spojů a spojů  
spalovacích komor

-   Vysoká odolnost vůči tlaku
-   Dobrá přilnavost a odolnost vůči otěru
-   Odolný vůči mořské vodě a většině kyselin a louhů

A  Měděný sprej 

Č. výr. 955494
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 12,93 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Brání zadírání
-   Dobrá přilnavost a odolnost vůči otěru
-   Usnadňuje montáž a demontáž
-   Antikorozní ochrana pro šroubové spoje uvnitř i venku
-   Ochranná a kluzná vrstva vyhoví i vysokým mechanickým požadavkům a vysokým teplotám
-   Teplotní odolnost od -35 °C do +1 100 °C
-   Odolná vůči vodě, soli, slabým kyselinám a louhům

A  Měděná pasta 

Č. výr. 955456
(RG 9510)

Provedení Jednotka balení

100 7,89 Tuba 100 g 10

Použití:
-   Teplotní odolnost od -30 °C  

do +1 100 °C
-   Chrání proti korozi, zadírání  

a zasekávání
-   Ideální pro použití v roli maziva při montážích
-   Odolná vůči vysokému tlaku, otěru, mořské vodě, 

kyselinám a louhům

A  Měděná pasta 

Č. výr. 955455
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

200 19,49 Kartuše 200 ml 6

Použití:
-   Teplotní odolnost od -20 °C  

do +1 500 °C
-   Brání studeným svarům,  

zadírání, korozi a opotřebení
-   Vhodná na kovové součástky z ušlechtilé oceli, 

zinku, hliníku, mědí atd.

A  Keramická pasta 

Č. výr. 955450
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

200 19,49 Kartuše 200 ml 6

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Ch
em

ie

95

95/1085

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


